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Viti Akademik 2024 /25
ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2024/2025
Prishtine
Dita [Fillimi__|Mbarimi[Salla_[Lénda salla
09:00-10:30 CAD/CAM L
o 10:40-12:10 CAD/CAM U
S 12:40-14:10 D138 Automatizim dhe Prodhimtari L
E 14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10
Dita| Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 Inxhinieria e Sistemeve Kontrolluese L
w 10:40-12:10 Modelim dhe Simulim L
E 12:40-14:10 1102 Ndermarresi dhe Inovacion L
= 14:20-15:50
“ | 16:00-17:30
17:40-19:10
Dita| Fillimi |Mbarimi
© 09:00-11:25 Laboratori 3 UL GR.1 Automatizim dhe Prodhimtari UL GR.2
_‘é 12:40-15:05 Laboratori 3 UL GR.2 Automatizim dhe Prodhimtari UL GR.1
e 14:20-15:50 1106 1105
E 16:00-17:30
17:40-19:10
Dita| Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 Inxhinieria e Sistemeve Kontrolluese UN
o 10:40-12:10 Inxhinieria e Sistemeve Softwerike L
E= 12:40-14:10
S [ iazoasso |
16:00-17:30

17:40-19:10




